
COMARC/B 620

620  KËRKIMI ME VEND TË BOTIMIT

Fusha përmban vendin e botimit, prodhimit etj., në formën që mundëson kërkimin. Fusha mund të përfshijë
emrin e shtetit, njësisë federale, regjionit dhe/ose qytetit.

Përmbajtja e fushës mund të jetë në formë hierarkie (p.sh. shteti, njësia federale dhe qyteti) ose johierarkie
(p.sh vetëm qyteti), varësisht nga praktika e katalogimit.

Nënfushat & përsëritshmëria

FUSHA/NËNFUSHA PËRSËRITSHMËRIA
620 Kërkimi me vend të botimit r

a Shteti nr
b Njësia federale, republika etj. nr
c Rrethi nr
d Qyteti nr

Treguesit

Vlerat e treguesve nuk janë të përcaktuara.

SHEMBUJ

1. *
620 ⊔⊔ aUnited States bAlabama dMontgomery

(Njësia është botuar në qytetin Montgomery, në shtetin Alabama. Fusha është në
formë hierarkie.)

2. * COBISS.net
620 ⊔⊔ dPrishtinë

(Njësia është botuar në Prishtinë. Fusha nuk është plotësuar në formë hierarkie.)

3. *
620 ⊔⊔ aUnited States bVirginia cPrince William County dHaymarket

(Njësia është botuar në Haymarket, shteti Virginia. Fusha është plotësuar në
formë hierarkie. Është vendosur edhe rrethi.)

4. * COBISS.net
620 ⊔⊔ aShqipëria dTirana

(Njësia është botuar në Tiranë. Fusha është plotësuar në formë hierarkie.)
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